CLÁUSULA QUARTA – DO REGIME DE EXECUÇÃO 

4.1.  O presente contrato é regido pelo regime unitário, inclusive quanto ao fornecimento. 

5.  CLÁUSULA QUINTA – PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

5.1.  Fica ajustado o valor global  do presente contrato em R$ 61.890,00 (Sessenta e um mil, 

oitocentos e noventa reais). 

5.2.  Os preços serão aqueles indicados unitariamente, segundo valor fixado na proposta final 

apresentada pelo contratado. 

5.3.  Os pagamentos serão efetuados pela Secretaria Municipal de Fazenda, por processo legal, após 

a devida comprovação do fornecimento nas condições exigidas e apresentação dos documentos